[image: ]

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
PREGÃO Nº 054/2018
[bookmark: _GoBack]PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 106/2018
EXTRATOCONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 220/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, Centro, Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI DE SOUZA.
CONTRATADO: Empresa Empresa ELLENCO SOLUÇÕES DE TRANSPORTE LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF sob 04.862.831/0001, com endereço à RUA JOSÉ CARLOS MUFATTO, 1334 - CEP: 86.187.025 - BAIRRO: JD RIVIERA, Nº 23, no município de Cambé-Pr, neste ato representado por seu representante Legal, Senhor SERGIO ROMANO TREVISOL.
	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	Un
	Qdade
	Preço unitário
	Preço total

	LOTE: 001 - Lote 001
	1
	21693
	CAMINHÃO ZERO KM 2018/2018, EQUIPADO COM COLETOR/COMPACTADOR DE LIXO  CAMINHÃO ZERO KM ANO/MODELO 2018/2018, EQUIPADO COM COLETOR/COMPACTADOR DE RECICLÁVEIS SOBRE CHASSI, COM CAPACIDADE DE 10,00 M3, COM DEPOSITO PARA CHORUME DE 50 LITROS, DEPOSITO PARA OLEO FRITURA DE  200 LITROS, ARMAZENAMENTO DE VIDROS DE 180 LITROS, COM SISTEMA DE COMPACTAÇÃO DE LIXO, CAPACIDADE MÍNIMA DA CARGA PBTC 10.000KG E CMTC 11.500KG GARANTIA 12 (DOZE)MESES
	FORD CARGO 1119
	UND
	1,00
	280.000,00
	280.000,00

TOTAL

280.000,00

DATA DO CONTRATO: 06/12/2018
VIGÊNCIA: 12 (Doze) Meses – 05/12/2019
VALOR TOTAL: R$ 280.000,00 (Duzentos e Oitenta Mil Reais).
FORO: Comarca de Palmital - PR.
___________________________________________________________________
Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR
Fone Fax: (42) 3657-1222
image1.png
az PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR

g@‘ GESTAO 2017-2020